

DELL'AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO "REFERENTE ATTIVITÀ EDUCATIVE AREA SERVIZI DIPENDENZE PATOLOGICHE" - PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

(emesso con determinazione del Direttore SUMAGP n. 2641 del 13/11/2023)

## **COMMISSIONE DI VALUTAZIONE**

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 2915 del 07/12/2023)

## PRESIDENTE:

CACCIARI BARBARA Dirigente delle Professioni Sanitarie – Area Infermieristica

dell'Azienda USL di Bologna;

## **COMPONENTI:**

COVILI MONICA Educatore Professionale Senior ad esaurimento dell'Azienda USL di

Bologna;

GRANATA ROSARIA Infermiere dell'Azienda USL di Bologna;

## SEGRETARIO VERBALIZZANTE

BACCHI REGGIANI STEFANO Collaboratore Amministrativo Professionale Senior ad esaurimento

dell'Azienda USL di Bologna.